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C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ
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PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA A

Podélný profil: Místní komunikace v km 0,875

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,13121

Podélný profil: Místní komunikace v km 1,745 M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,47000
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MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

SROVNÁVACÍ ROVINA:       264,00 Bpv
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VARIANTA A - KŘIŽOVATKY část 1
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C.4.1.Ϯ

C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA A

SROVNÁVACÍ ROVINA:       265,00 Bpv

Podélný profil: Přeložka silnice III/04734  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,55000
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Podélný profil: ÚK I/57 a III/04734 - SZ větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,13746
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       269,00 Bpv

Podélný profil: ÚK I/57 a III/04734 - JZ větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,13976
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       273,00 Bpv

Podélný profil: ÚK I/57 a III/04734 - JV větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,11186
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Podélný profil: ÚK I/57 a III/04734 - SV větev
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Rozsah: km 0,00000 - km 0,10687
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=
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=
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L
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5
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=
2
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,
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P=8,27
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MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

0
.
4
9
1
7
3

2.5%

2.5%

0
.
5
4
1
7
3

2.5%

0
.
4
3
5
0
7

2.5%

0
.
3
3
5
0
7

2.5%

0
.
2
8
7
9
8

2.5%

2.5%

0
.
2
3
7
9
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2.5%

2.5%

0
.
0
0
0
0
0

2.5%

SROVNÁVACÍ ROVINA:       245,00 Bpv

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
4
7
,
3
9

2
4
7
,
5
3

2
5
0
,
2
1

5
0
,
0
0

2
4
7
,
7
7

2
4
8
,
9
6

2
4
8
,
0
5

2
4
8
,
5
8

5
0
,
0
0

2
4
9
,
4
2

2
4
9
,
4
2

2
5
0
,
1
8

2
5
0
,
1
8

3
1
,
4
1

0,0 0,1 0,2

P=40,92

0
,
0
0

R=65,00 L=91,95

4
0
.
9
2

L

=

1

5

,

0

0

 

A

=

3

1

,

2

2

1
3
2
.
8
8

L

=

1

5

,

0

0

 

A

=

3

4

,

6

4

1
4
7
.
8
8

R=80,00 L=21,95

1
6
2
.
8
8

L

=

3

0

,
0

0

 
A

=

4

8

,
9

9

1
8
4
.
8
3

P=16,58

2
1
4
,
8
3

250,18

249,20
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,
4

0

%

9
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,
4

8

 
(
4

2

,
9

6
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-
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,
5

0

%

1

3

8

,
9

2

 
(
8

9

,
4

0

)

2

,
4

0

%

T=49,52

y=0,61

R=2000,0

247,95

-
2

,
5

0

%

0
,
1
8
8
4
5

0
,
1
3
8
9
3

0
,
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0
,
0
8
9
4
1

Z
Ú

 
0
,
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0
0
0
0

K
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0
,
2
3
1
4
1

251,48

250,18

249,14

SROVNÁVACÍ ROVINA:       245,00 Bpv

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
4
7
,
4
7

2
5
0
,
4
6

2
4
7
,
2
6

2
5
0
,
5
7

5
0
,
0
0

2
4
7
,
2
4

2
5
0
,
5
0

5
3
,
8
6

0,0

P=12,00

0
,
0
0

R=19,83 L=19,90

1
2
.
0
0

L

=

2

0

,

0

0

 

A

=

1

9

,

9

1

3
1
.
9
0

P=1,96

5
1
,
9
0

SROVNÁVACÍ ROVINA:       245,00 Bpv

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
4
7
,
5
7

2
5
2
,
3
7

2
4
7
,
5
4

2
5
0
,
4
8

5
0
,
0
0

2
4
7
,
5
5

2
5
0
,
3
1

5
7
,
3
7

0,0

P=4,64

0
,
0
0

L

=

2

0

,

0

0

 

A

=

2

0

,

0

0

4
.
6
4

R=20,00 L=20,70

2
4
.
6
4

P=12,03

4
5
,
3
4

252,15

251,11

250,31

SKLONOVÉ POMĚRY:

-
2

,
6

6

%

1

4

,
0

9

 
(
7

,
9

6

)

-

5

,

1

1

%

2

4

,

1

1

 

(

1

1

,

0

0

)

-
2

,
3

2

%

1

9

,
1

7

 
(
1

2

,
1

9

)

T=6,98

y=0,05

R=500,0

250,76

T=6,13

y=0,04

R=500,0

251,99

0
,
0
2
0
2
2

0
,
0
1
4
0
9

0
,
0
4
5
1
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0
,
0
3
8
2
0

0
,
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0
7
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0
,
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3
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Z
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0
,
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0
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K
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0
,
0
5
7
3
7

252,37

250,31

251,68

250,60

250,68

250,50

SKLONOVÉ POMĚRY:

0,6
2%

41,9
1 (3

5,8
7)

-
1
,
8
0
%

1
1
,
9
5
 
(
5
,
9
0
)

T=6,05

y=0,04

R=500,0

250,72

0
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7
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K
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,
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Z
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0
,
0
0
0
0
0

250,46
250,50

250,61

Podélný profil: ÚK Kunín - severní větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,05386

Podélný profil: ÚK Kunín - jižní větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,05737

Podélný profil: Silnice I/57 v Kuníně  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,23141

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ

KUNÍN
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KUNÍN
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0



VARIANTA A - KŘIŽOVATKY část 2

ϲǆA4
ϭ͗2ϬϬϬ/2ϬϬ

�VUT V PRAZE
&AKULTA STAVEBNÍ

VǇƉƌĂĐŽǀĂůĂ͗

SĞŵĞstƌ͗ AŬĂĚĞŵŝĐŬǉ ƌŽŬ͗

VĞĚŽƵĐş ĚŝƉůŽŵŽǀĠ ƉƌáĐĞ͗

ZIMNÍ

Kϭϯϲ - KATEDRA SILNI�NÍCH STAVEB

IN'. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

2Ϭϭϴ/2Ϭϭϵ

BC. LENKA ŠANOBOVÁ

�şsůŽ ƉƎşůŽŚǇ͗

KĂtĞĚƌĂ͗

ϭ/2ϬϭϵDĂtƵŵ͗

VSTStƵƉĞŸ PD͗

DIPLOMOVÁ PRÁCE
PƎĞĚŵĢt͗

NáǌĞǀ ƉƎşůŽŚǇ͗

VǉŬƌĞs͗

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT
NáǌĞǀ ƉƌŽũĞŬtƵ͗ &Žƌŵát͗

MĢƎştŬŽ͗

C.4.ϭ.ϯ

C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA A

SROVNÁVACÍ ROVINA:       258,00 Bpv

Podélný profil: ul. Dukelská

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,04000

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
6
0
,
8
0

2
6
0
,
8
0

2
6
1
,
1
8

2
6
1
,
1
8

4
0
,
0
0

0,0

P=23,56

0
,
0
0

R=35,00 L=12,44

2
3
.
5
6

P=4,00

3
6
,
0
0

260,96

261,40

SKLONOVÉ POMĚRY:

0
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4
)
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261,20

SROVNÁVACÍ ROVINA:       258,00 Bpv

Podélný profil: ÚK ul. Dukelská - západní větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,04108

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
6
0
,
8
9

2
6
0
,
7
7

2
6
1
,
1
5

2
6
1
,
4
4

4
1
,
0
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R=8,00 L=16,87
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1

P=10,00

3
1
,
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8

Podélný profil: ÚK ul. Dukelská - východní větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,06179

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

261,44
260,83

261,23

SKLONOVÉ POMĚRY:

0,5
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MORAVSKOSLEZSKÝ

ŠENOV U N. J.

MORAVSKOSLEZSKÝ

ŠENOV U N. J.

MORAVSKOSLEZSKÝ

ŠENOV U N. J.

SROVNÁVACÍ ROVINA:       258,00 Bpv

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
6
1
,
1
1

2
6
1
,
0
9

2
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,
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,
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5
7
,
0
1
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       273,00 Bpv

Podélný profil: Přeložka silnice III/05715  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,60581

ZMĚNA PŘÍČ. SKLONU:

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
9
3
,
1
9

2
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292,85
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275,64

SKLONOVÉ POMĚRY:

-0,59%

82,37 (25,16)
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275,95
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       270,00 Bpv

Podélný profil: ÚK I/57 a III/05715 - východní větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,13360

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
7
8
,
5
7

2
7
8
,
5
7
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2
7
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9
8
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0
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SKLONOVÉ POMĚRY:
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       273,00 Bpv

Podélný profil: ÚK I/57 a III/05715 - západní větev

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,13343

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2
7
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7
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VARIANTA B - PŘELOŽKY SOUVISEJÍCÍCH KOMUNIKACÍ

ϴǆA4
ϭ͗ϮϬϬϬ/ϮϬϬ

�VUT V PRAZE
&AKULTA STAVEBNÍ

VǇƉƌĂĐŽǀĂůĂ͗

SĞŵĞƐƚƌ͗ AŬĂĚĞŵŝĐŬǉ ƌŽŬ͗

VĞĚŽƵĐş ĚŝƉůŽŵŽǀĠ ƉƌĄĐĞ͗

ZIMNÍ

Kϭϯϲ - KATEDRA SILNI�NÍCH STAVEB

IN'. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

ϮϬϭϴ/ϮϬϭϵ

BC. LENKA ŠANOBOVÁ

�şƐůŽ ƉƎşůŽŚǇ͗

KĂƚĞĚƌĂ͗

ϭ/ϮϬϭϵDĂƚƵŵ͗

VSTSƚƵƉĞŸ PD͗

DIPLOMOVÁ PRÁCE
PƎĞĚŵĢƚ͗

NĄǌĞǀ ƉƎşůŽŚǇ͗

VǉŬƌĞƐ͗

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT
NĄǌĞǀ ƉƌŽũĞŬƚƵ͗ &ŽƌŵĄƚ͗

MĢƎşƚŬŽ͗

C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ
C.4.Ϯ.ϭ

PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA B

SROVNÁVACÍ ROVINA:       275,00 Bpv

Podélný profil: Místní komunikace v km 5,265

(předpokládaný průběh nivelety) M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,200
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Podélný profil: Místní komunikace v km 1,758  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,54532
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       245,00 Bpv

Podélný profil:  Místní komunikace v km 0,881  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,30349

ZMĚNA PŘÍČ, SKLONU:
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       298,00 Bpv

Podélný profil: Silnice III/04735 (předpokládaný průběh nivelety) M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,52620
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KRAJ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

3
1
0
,
7
3

3
1
0
,
7
3

3
1
0
,
1
8

3
1
0
,
0
9

5
0
,
0
0

3
0
9
,
3
4

3
0
9
,
1
2

3
0
8
,
8
2

3
0
7
,
9
9

5
0
,
0
0

3
0
8
,
0
5

3
0
6
,
8
5

3
0
7
,
2
4

3
0
5
,
7
1

5
0
,
0
0

3
0
7
,
1
6

3
0
4
,
5
7

3
0
6
,
1
7

3
0
3
,
4
3

5
0
,
0
0

3
0
5
,
8
3

3
0
2
,
2
9

3
0
5
,
1
6

3
0
1
,
2
0

5
0
,
0
0

3
0
4
,
4
4

3
0
0
,
5
1

3
0
3
,
7
9

3
0
0
,
1
6

2
6
,
2
0

P=75,49

0
,
0
0

R=200,00 L=62,25

7
5
,
4
9

P=255,39

1
3
7
,
7
4

R=324,99 L=75,41

3
9
3
,
1
3

P=57,66

4
6
8
,
5
4

SROVNÁVACÍ ROVINA:       265,00 Bpv

Podélný profil: Železniční jednokolejná trať č. 278 (předpokládaný průběh nivelety)  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,82378
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       260,00 Bpv

ZMĚNA PŘÍČ, SKLONU:
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VARIANTA B - MÚK KUNÍN

ϲǆA4
ϭ͗ϮϬϬϬ/ϮϬϬ

�VUT V PRAZE
&AKULTA STAVEBNÍ

VǇƉƌĂĐŽǀĂůĂ͗

SĞŵĞƐƚƌ͗ AŬĂĚĞŵŝĐŬǉ ƌŽŬ͗

VĞĚŽƵĐş ĚŝƉůŽŵŽǀĠ ƉƌĄĐĞ͗

ZIMNÍ

Kϭϯϲ - KATEDRA SILNI�NÍCH STAVEB

IN'. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

ϮϬϭϴ/ϮϬϭϵ

BC. LENKA ŠANOBOVÁ

�şƐůŽ ƉƎşůŽŚǇ͗

KĂƚĞĚƌĂ͗

ϭ/ϮϬϭϵDĂƚƵŵ͗

VSTSƚƵƉĞŸ PD͗

DIPLOMOVÁ PRÁCE
PƎĞĚŵĢƚ͗

NĄǌĞǀ ƉƎşůŽŚǇ͗

VǉŬƌĞƐ͗

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT
NĄǌĞǀ ƉƌŽũĞŬƚƵ͗ &ŽƌŵĄƚ͗

MĢƎşƚŬŽ͗

C.4.Ϯ.Ϯ

C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA B

SROVNÁVACÍ ROVINA:       244,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Kunín - větev A M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,62001

ZMĚNA PŘÍČ, SKLONU:

KÓTY TERÉNU:
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       244,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Kunín - větev B M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,25662

ZMĚNA PŘÍČ, SKLONU:
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       244,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Kunín - větev C  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,25721
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       245,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Kunín větev D  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,18426

ZMĚNA PŘÍČ, SKLONU:
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VARIANTA B - MÚK SUCHDOL NAD ODROU

7ǆA4
ϭ͗ϮϬϬϬ/ϮϬϬ

�VUT V PRAZE
&AKULTA STAVEBNÍ

VǇƉƌĂĐŽǀĂůĂ͗

SĞŵĞƐƚƌ͗ AŬĂĚĞŵŝĐŬǉ ƌŽŬ͗

VĞĚŽƵĐş ĚŝƉůŽŵŽǀĠ ƉƌĄĐĞ͗

ZIMNÍ

Kϭϯϲ - KATEDRA SILNI�NÍCH STAVEB

IN'. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

ϮϬϭϴ/ϮϬϭϵ

BC. LENKA ŠANOBOVÁ

�şƐůŽ ƉƎşůŽŚǇ͗

KĂƚĞĚƌĂ͗

ϭ/ϮϬϭϵDĂƚƵŵ͗

VSTSƚƵƉĞŸ PD͗

DIPLOMOVÁ PRÁCE
PƎĞĚŵĢƚ͗

NĄǌĞǀ ƉƎşůŽŚǇ͗

VǉŬƌĞƐ͗

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT
NĄǌĞǀ ƉƌŽũĞŬƚƵ͗ &ŽƌŵĄƚ͗

MĢƎşƚŬŽ͗

C.4.Ϯ.ϯ

C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA B

SROVNÁVACÍ ROVINA:       255,00 Bpv

Podélný profil: Přeložka silnice III/04734  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,93889
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       271,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Suchdol nad Odrou - větev A

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,23265
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       271,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Suchdol nad Odrou - větev B

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,16090
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Podélný profil: MÚK Suchdol nad Odrou - větev C

M 1:2000/200
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Podélný profil: MÚK Suchdol nad Odrou - větev D

M 1:2000/200
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VARIANTA B - MÚK BERNARTICE NAD ODROU
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I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA B

SROVNÁVACÍ ROVINA:       284,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Bernartice nad Odrou - větev D

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,28063
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       281,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Bernartice nad Odrou - větev C

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,19884
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       288,00 Bpv

Podélný profil: MÚK Bernartice nad Odrou - větev A

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,27027
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Podélný profil: MÚK Bernartice nad Odrou - větev B
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Podélný profil: Přeložka silnice III/05715  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 1,08000
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VARIANTA B - MÚK STARÝ JIČÍN

ϴǆA4
ϭ͗ϮϬϬϬ/ϮϬϬ

ČVUT V PRAZE
&AKULTA STAVEBNÍ

VǇƉƌĂĐŽǀĂůĂ͗

SĞŵĞƐƚƌ͗ AŬĂĚĞŵŝĐŬǉ ƌŽŬ͗

VĞĚŽƵĐş ĚŝƉůŽŵŽǀĠ ƉƌĄĐĞ͗

ZIMNÍ

Kϭϯϲ - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

IN'. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

ϮϬϭϴ/ϮϬϭϵ

BC. LENKA ŠANOBOVÁ

ČşƐůŽ ƉƎşůŽŚǇ͗

KĂƚĞĚƌĂ͗

ϭ/ϮϬϭϵDĂƚƵŵ͗

VSTSƚƵƉĞŸ PD͗

DIPLOMOVÁ PRÁCE
PƎĞĚŵĢƚ͗

NĄǌĞǀ ƉƎşůŽŚǇ͗

VǉŬƌĞƐ͗

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT
NĄǌĞǀ ƉƌŽũĞŬƚƵ͗ &ŽƌŵĄƚ͗

MĢƎşƚŬŽ͗

C.4.Ϯ.5

C.4 PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

PROVĚŘENÍ KŘIŽOVATEK A PODJEZDNÝCH VÝŠEK MOSTŮ

I/57 KUNÍN, ZÁPADNÍ OBCHVAT

VARIANTA B

SROVNÁVACÍ ROVINA:       316,00 Bpv

Podélný profil: OK 1 - OK 2 - společný paprsek

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,19578
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       320,00 Bpv

Podélný profil: OK 1 - jižní paprsek - vjezd

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,12761
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       324,00 Bpv

Podélný profil: OK 1 - okružní jízdní pás  M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,14137
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Rozsah: km 0,00000 - km 0,10636
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Podélný profil: OK 1 - západní paprsek

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,17094
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Podélný profil: OK 2 - severní paprsek

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,06726
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Podélný profil: OK 2 - východní paprsek
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Podélný profil: OK 2 - jižní paprsek
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Rozsah: km 0,00000 - km 0,05543
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       307,00 Bpv

Podélný profil: OK 2 - okružní jízdní pás

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,14137
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       319,00 Bpv

Podélný profil: OK 1 - jižní paprsek - výjezd

M 1:2000/200

Rozsah: km 0,00000 - km 0,16427
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       319,00 Bpv
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